
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
ГОРОД КИРОВСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05 апреля 2024 г.                                                                                                   № 65 

 
г. Кировск 

 

Об отмене постановления Администрации городского округа  
муниципальное образование городской округ город Кировск  

Луганской Народной Республики от 06.02.2024 № 12  
 

Рассмотрев экспертное заключение по результатам проведения правовой 
экспертизы, направленное письмом Министерства юстиции Луганской 
Народной Республики от 02.04.2024 № 06-1540, руководствуясь пунктом 5.1 
раздела 5 Положения об Администрации городского округа муниципальное 
образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики, 
утвержденным решением Совета городского округа муниципальное 
образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики 
от 02.11.2023 № 2, Администрация  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Отменить постановление Администрации городского округа 
муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской 
Народной Республики от 06.02.2024 № 12 «Об определении видов 
обязательных работ и перечня объектов, на которых они отбываются, а также 
мест, где могут отбывать исправительные работы осужденные, не имеющие 
основного места работы». 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании, газете «Кировск сегодня» и разместить на официальном сайте 
муниципального образования городской округ город Кировск Луганской 
Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (https://agklnr.su). 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

https://agklnr.su/


2 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа муниципальное 
образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики 
Самойлова А. А. 

 

Глава городского округа                                                                       В.И. Сергеева 
 


